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UY BAN BAU ClT 
PHUONG LONG KHANH

No'i nhan:
- Nhir Dieu 4;
- TT. HDND tinh (bao cao);
- UBND tinh (bao cao);
- UBBC tinh;
- Luu: VT, UBBC.

TCH UBND PHUONG 
Tang Quoc Lap

phuong va cac

CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM 
Doc lap - Tw do - Hanh phiic

LongKhdnh, ngdy ^ thdng 12 ndm 2025

QUYET DINH

[SYUYBANBAJi 
l\ . \PHGONGLOMANH

CHU

Ve vice trirng tap can bo, cong chiic, vien chirc phuc vu cong tac ban cur 
phirong Long Khanh

CHU TICK UY BAN BAU CU PHUONG LONG KHANH
Can cuLuat To chuc chinh quyen dia phuemg ngdy 16 thang 6 ndm 2025;
Can cii’ Luqt Bdu cu dai bieu Quoc hoi vd dqi bieu Hoi dong nhdn dan so 

85/2015/QH13 vd Luqt sua doi, bo sung mot so dieu cua Luqt bdu cu? dqi bidu 
Quoc hoi vd dqi bieu Hoi dong nhdn dan sd 83/2025/QH15;

Can cu Nghi quyet so 199/2025/QH15 ngdy 21 thdng 5 ndm 2025 cua 
Quoc hoi ve viec rut ngdn nhiem ky Quoc hoi khda XV vd Hdi ddng nhdn dan 
cac cap nhiem ky 2021 - 2026; Ngdy bdu cu dqi bieu Quoc hdi khda XVI vd dqi 
bieu Hdi ddng nhdn dan cac cap nhiem ky 2026 - 2031;

Can cu Quyet dinh sd 2275/QD-UBND ngdy 25 thdng 11 ndm 2025 cua 
Chu tich Uy ban nhdn dan phuong Long Khanh ve viec thdnh lap Uy ban bdu cu 
dqi bieu Quoc hdi khda XVI vd dqi bieu Hdi ddng nhdn dan cac cap nhiem ky 
2026 - 2031 phuong Long Khanh;

Xet de nghi cua Truong Phong Van hod - Xd hdi,
QUYET DINH:

Dieu 1. Trung tap can bo, cong chuc, vien chuc phuc vu cong tac bau cu 
phuong Long Khanh theo danh sach dinh kem.

Dieu 2. Thai gian trung tap can bo, cong chuc, vien chuc k£ tu ngay ban 
hanh Quyet dinh nay den khi hoan thanh cong tac bdu cu dai bidu Quoc hoi khda 
XVI va dai bieu Hoi dong nhan dan cac cdp phuong Long Khanh nhiem ky 2026 - 2031.

Thu truong cac co quan, don vi tao dieu kien cho cong chuc, vien chuc 
trung tap thuc hien tot nhiem vu do Uy ban bau cu phan cong.

Cac can bo, cong chuc, vien chuc trung tap lam viec theo ch£ do kiem 
nhiem, dupe hubng che do theo quy dinh va tu giai tan sau khi ket thuc cuoc bdu cu.

Dieu 3. Quyet dinh nay co hieu luc ke tu ngdy ky.
Dieu 4. Thu truong cac co ^uan co lien quan, thanh vien Uy ban bdu cu
~ ong (ba) co ten tai Dieu 1 chiu trach nhiem thi hanh Quyet dinh nay.//^"
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CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM 
Doc lap - Tw do - Hanh phuc

Chuc vu
Chuyen vien
Chuyen vien
KCT
Vien chuc
Vien chuc
Vien chuc
Vien chuc
Vien chuc
Vien chuc
Vien chuc
Vien chuc
Vien chuc
Vien chuc

Do’ll vi cong tac
Phong Van hoa - Xa hoi 
Phong Van hoa - Xa hoi 
Phong Van hoa - Xa hoi 
Trung tam dich vu tong hop 
Trung tam dich vu tdng hop 
Trung tam dich vu tong hop 
Trung tam dich vu t6ng hop 
Truong THCS Hd Thi Huong 
Truong Tieu hoc Hoa Binh 
Truong Tieu hoc Kim Ddng 
Truong THCS Le Quy Don 
Truong Tieu hoc Long Khanh 
Truong THCS Nguyen Trai

STT
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

Nam sinh
1978
1981
1991
1982
1982
1983
1992
1990
1985
1979
1977
1980
1993

ciia UBBCphucmg)

Ho va ten 
Phan Thi Minh Hieu 
Nguyen Thi Thanh Dung 
Tran Huynh Phuong Thao 
Nguyen Thi Ngoc Hoi 
Le Xuan Hoai Anh 
Nguyen Thj Kim Chi 
Tran Ngoc Xuan Thanh 
Lam Hoang Quoc Thang 
Bui Thi Ngoc Loan 
Le Ba Hien 
Vu Dinh Toan 
Tran Thai Son 
Dinh Van Bac

LONG KHANH/ //"/y DANH SACK
■^NG CHUG, VIEN ( lll ( PHUC VU CONG TAC BAU CU' 

h6i KHOA XVI VA DAI BIEU HDND CAC CAP NHIEM KY 2026 -
2031 PHI ONG LONG KHANH

(Kem theo Quyet dinh so' 0^ ^QD-UBBC ngdyJJ/12/2025
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